
UCHWAŁA NR XI/86/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie przekazania środków finansowych Wojewódzkiemu Funduszowi Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.)oraz art. 19b pkt 1, 19g pkt. 2 i 19 h ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 1340)

Rada Miejska w Sośnicowicach

uchwala , co następuje:

§ 1. Przekazać Wojewódzkiemu Funduszowi Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej, którego  dysponentem 
jest Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach, środki finansowe w wysokości  
30.000,00 zł (słownie: trzydzieści  tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie doposażenia 
nowo zakupionego ciężarowego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla podległej JRG PSP w Gliwicach – 
Łabędach ,a koniecznego do zapewnienia bezpiecznego realizowania zadań ratowniczo – gaśniczych.

§ 2. Warunki przekazania i rozliczenia środków, o których mowa w § 1 zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Sośnicowice a Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej 
w Katowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: A32D1D43-24AF-45C4-9129-FF71ED23BDE9. Podpisany Strona 1




